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DESIGNACIO DELS MEMBRES DELS COMITES D’AVALUACIO INTERNA PER A L’ACREDITACIO DELS GRAUS | MASTERS
DE LA FACULTAT DE MEDICINA

El curs 2018/19, la Facultat de Medicina i Ciéncies de la Salut s’haura de sotmetre al procés d’acreditacié. Aquest
procés forma part del procés d’avaluacié de caracter obligatori que han de passar periddicament totes les institucions
oficials inscrites en el Registre d’Universitats.

D'acord amb la normativa estatal aplicable (Reial Decret 1393/2007, modificat pels reials decrets 861/2010 i 99/
2011), l'acreditacié s’ha de renovar periddicament des de la data de la verificacié : 6 anys en el cas dels graus i quatre
en el cas dels masters. Els titols que seran objecte d’acreditacio seran els segiients:

MASTERS:

e Master en Competéncies Médiques Avangades
e  Master en Recerca Translacional

El pracés d’acreditacid es fonamenta principalment en I'elaboracid de I'autoinforme per part del centre; I'analisi de
I'autoinforme per part del Comité d’Autoavalucié Externa (en endavant CAE), la visita al centre per tal d’elaborar
I'informe d’avaluacié externa per part del CAE i la sol-licitud formal d’acreditacid.

El centre ha de constituir un Comité d’Avaluacié Interna (CAl) per a I'acreditacié dels graus i un Comité d’Avalucié
Interna pels masters. Aquests comités hauran d’estar formats per responsables académics, professorat, PAS i
estudiants, i seran els drgans responsables d’elaborar I'autoinforme d’acreditacid.

El CAE sera el responsable de valorar 'autoinforme i les evidéncies i de realitzar la visita externa, i elaborar I'informe
d’Avaluacié Externa. Aquest informe sera avaluat per la Comissio d’Acreditacié de I’AQU Catalunya, la qual emetra

I'informe d’acreditacié en el que s’expressara el resultat de I'acreditacid.

Per tot aixo:

ACORDO:

Primer. -Designar els membres des Comité d’Avaluacid Interna per a I'Acreditacié dels Masters de la Facultat de
Medicina i Ciencies de la Salut. En concret:

COMPOSICIO CAl

Noms i Cognoms Representa a Contacte

Ndria Casamitjana Badia  Coord. Master Recerca Clinica ncasamitjana@ub.edu
Ricard Cervera Segura Coord. Master Competéncies Médiques Avangades ricard.cervera@ub.edu
Julia Gonzalez Martin Prof. Master Recerca Clinica juliangonzalez@ub.edu
Marban Castro, Elena Alumna Recerca Clinica elena.marban@isglobal.org
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Josep Maria Nicolas Arfelis Vicedega Masters i Postgraus nicolas@ub.edu

Jordi Ponce Sebastia Prof. Master Competéncies Médiques Avangades  jordiponce@ub.edu
Alberto Prats Galino Prof. Master Competéncies Médiques Avancades aprats@ub.edu

Roberto Rios Garcés Alumne Master Competéncies Médiques Avangades rober-rg.86@hotmail.com
Celia Salgado Gallego PAS celiasalgado@ub.edu
Antoni Trilla Garcia Vicedega Académic i President Comissié Qualitat  atrilla@ub.edu

Tercer- Convocar els membres del Comité d’Avaluacié interna el dia 4 d’abril a les 13 hores a la Sala de Juntes del
Deganat per tal que es procedeixi a la seva constitucid.

" Francesc Cardellach

Barcelona, 16 de marg de 2018




